Página 1 de 1

PORTARIA /SENAC/Nº 008/2017

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 44/2016

RESULTADO FINAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos APROVADOS E CLASSIFICADOS no Processo Seletivo

na cidade de Belém-PA conforme o Comunicado nº 44/2016.

Segue abaixo, a relação nominal e o resultado final dos candidatos:

Cargo: INSTRUTOR (FARMÁCIA)

 CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1º MARILIA PEDRINHA DE LIMA GIORDANO 124,5
APROVADO E

CLASSIFICADO

2º MÁRCIA CRISTINA DA COSTA FREITAS 121,3 APROVADO

Belém, 17 de janeiro de 2017.
GRH